АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2022                                                                                         № 69

ст-ца Чепигинская

Об отмене особого противопожарного режима на
территории Чепигинского сельского поселения Брюховецкого

района в границах населенных пунктов

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ

«О пожарной безопасности», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года
№ 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», Уставом
Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, в связи с
установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной
опасности и со стабилизацией пожарной обстановки, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить с 10 октября 2022 года особый противопожарный режим на
территории Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации
Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 17.05.2022 № 34 «Об
установлении особого противопожарного режима на территории Чепигинского
сельского поселения Брюховецкого района в границах населенных пунктов».

3. Начальнику общего отдела администрации Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого района Билько М.П.:

 обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном
сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в
разделе Чепигинского сельского поселения в информационной
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района

Н.Н. Шинкаренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района от _____________ № __________

«Об отмене особого противопожарного режима на
территории Чепигинского сельского поселения, в границах населенных пунктов»

Проект внесен и подготовлен:
Начальник общего отдела
Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района М.П.Билько

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об отмене особого противопожарного режима
на территории Чепигинского сельского поселения»

Проект внесен:
Начальником общего отдела администрации Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) начальнику общего отдела администрации Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) в прокуратуру – 1 экз.;
3) ГО и ЧС МОБР – по 1 экз.

________________        Билько Марина Пантелеевна
                 (подпись)                                     43332                               ____________ 2022 г.